

Vitec Cito A/S
Rypevang 1
3450 Allerød
CVR-nr. 16724041

**Årsrapport 01.07.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Bo Lennart Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vitec Cito A/S
Rypevang 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 16724041

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.07.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Emanuel Stenlund, formand
Lars Gunnar Eriksson, næstformand
Maria Sofia Katarina Kröger

Direktion

Bo Lennart Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere vertikale software- og brancheløsninger samt tilhørende services. Brancheløsninger er primært rettet mod apotekerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.382 t.kr. mod 5.677 t.kr. i 2016/17.

Selskabet er pr. 31. maj 2018 indtrådt i en ny koncern med Vitec Software Group AB som moderselskab. Selskabet har i den forbindelse ændret regnskabsår, således at regnskabsåret 2017/18 dækker perioden 01.07.2017 - 31.12.2018. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet navn fra Cito IT A/S til Vitec Cito A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.640.704	15.954
Personaleomkostninger	1	(12.432.337)	(8.341)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(511.811)</u>	<u>(312)</u>
Driftsresultat		14.696.556	7.301
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.597)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		14.613.959	7.293
Skat af årets resultat	3	<u>(3.232.306)</u>	<u>(1.616)</u>
Årets resultat		<u>11.381.653</u>	<u>5.677</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Overført resultat		<u>11.381.653</u>	<u>677</u>
		<u>11.381.653</u>	<u>5.677</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		831.904	776
Indretning af lejede lokaler		69.365	76
Materielle anlægsaktiver	4	901.269	852
Deposita		115.932	105
Udskudt skat		10.500	0
Finansielle anlægsaktiver		126.432	105
Anlægsaktiver		1.027.701	957
Fremstillede varer og handelsvarer		1.180.880	1.059
Varebeholdninger		1.180.880	1.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	3.535.905	1.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.076	0
Andre tilgodehavender		261	3
Periodeafgrænsningsposter		552.803	437
Tilgodehavender		4.368.045	1.827
Likvide beholdninger	6	13.672.161	10.600
Omsætningsaktiver		19.221.086	13.486
Aktiver		20.248.787	14.443

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		15.111.345	3.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital		<u>15.611.345</u>	<u>9.230</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>12</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>12</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.631	915
Skyldig selskabsskat		1.403.490	1.622
Anden gæld		<u>2.868.321</u>	<u>2.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.637.442</u>	<u>5.201</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.637.442</u>	<u>5.201</u>
Passiver		<u>20.248.787</u>	<u>14.443</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.729.692	5.000.000	9.229.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	11.381.653	0	11.381.653
Egenkapital ultimo	500.000	15.111.345	0	15.611.345

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.696.562	7.775
Pensioner	476.472	329
Andre omkostninger til social sikring	259.303	237
	12.432.337	8.341
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	527.725	299
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.914)	13
	511.811	312
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.254.906	1.622
Ændring af udskudt skat	(22.600)	(6)
	3.232.306	1.616

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.415.580	114.492
Tilgange	765.551	47.611
Afgange	(358.805)	0
Kostpris ultimo	1.822.326	162.103
Af- og nedskrivninger primo	(640.398)	(38.376)
Årets afskrivninger	(473.363)	(54.362)
Tilbageførsel ved afgang	123.339	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(990.422)	(92.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	831.904	69.365

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 161 t.kr. efter mere end et år fra balancedagen.

6. Likvide beholdninger

Selskabet indgår i en cash-pool-aftale administreret af Vitec Software Group AB, Sverige. Af selskabets likvide beholdninger indgår 13.586.535 kr. i cash-pool'en. Det er første år, at selskabet har et indestående i cash-pool'en.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	473.003	459

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitec Aloc A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Vitec Software Group AB, Tvistevägen 47A, Umeå, Sverige
